Product Data Sheet
SL201159019011
Technické změny vyhrazeny
Přístrojová krabice s krytem pro přístroje,  na SL lištu výšky 115mm,  černá
Technický list
Provedení
typ upevnění upínací a šroubovatelný
Kompatibilita
kompatibilní s formátem vestavných zásuvek Standard 60mm
Materiály
Barva RAL RAL 9011 - grafitově černá
materiál umělá hmota
Skupina materiálů Směs materiálů
Rozměry
hloubka 48 mm
výška 168 mm
výška kanálu 115 mm
délka 105 mm
šířka kanálu 20 mm
formát rozvaděčový kryt pro kabely
Příslušenství
vybaveno prázdný
Zařízení
Počet jednotek 1
Normy
certifikace CE
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
krytí IP IP40
neobsahuje halogeny ano
Podmínky použití
Provozní teplota 5…60 °C
SL201159019011
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)